[image: image1.png]

                                     РЕШЕНИЕ                                   проект
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»________________20___г.                                                       №_______

О признании утратившим силу
решения Думы города Когалыма
от 25.02.2011 №593-ГД
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения решений Думы города Когалыма в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Решение Думы города Когалыма от 25.02.2011 №593-ГД «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории города Когалыма для целей не связанных со строительством» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

Глава города Когалыма                                                         Н.Н.Пальчиков